
Zarządzenie Nr 0050.83.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 28 lipca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

art. 257 piet 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice nd rok 2020 Nr XII.81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 55.104,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 22.487.240,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 55.104,00 zł tj. do kwoty 22.487.240,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 55̂ 104,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 22.498.146,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 55.104,00 zł tj. do kwoty 21.920.146,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r, poz 284, poz. 374, poz 568, 
poz 695. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.83.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 28 lipca 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

i 4 5 6 7 8 

bieżące 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 336 686,00 0,00 55 104,00 1 391 790,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

1 336 686.00 0,00 55 104,00 1 391 790,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0.00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 55 104,00 55 104,00 

bieżące razem: 22 432 136,94 0,00 55 104,00 22 487 240,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Ogółem: 22 432 136,94 0,00 55 104,00 22 487 240,94 

« 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ł 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

mgr )złowski 
Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 900 zwiększenie o kwojtę 55.104,00 zł 
Nr W / U M W M - UU/UM/PZ/2433/2020 
o udzielenie pomocy finansowej 
Mazowieckiego w 

na podstawie Umowy 
z dnia 8 lipca 2020 r., 

ze środków Województwa 
formie dotacji na realizację zadania 

pn. „Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła na terenie 
Gminy Słubice" w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Ochrony Powietrza M A Z O W S Z E 2020". 

mgrJt ozłowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.83.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 28 lipca 2020 r. WYDATKI 

Z ł e g o : 

z tego: Z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa P lan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 

I składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 u s t 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

przed zmianą 1 8S7 651.00 1 707 651.00 1 705 8 5 1 ,00 159 664.00 1 545 987,00 0.00 1 800,00 0,00 0,00 150 000.00 150 0; ; .i 0,00 : :: 0 00 

900 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie U,00 0,00 0,00 0.00 C , J 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

900 
ochrona środowiska zwiększenie 55 HM.00 55 104.00 55 104,00 0.00 55 1 04,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 912 755.CO 1 762 '55,00 1 760 955,00 159 8ł>400 1 601 091,00 0,00 1 800.00 0,00 0,00 0.00 150 000,00 150 000.00 0,00 0,00 0.GJ 

przed zmianą 40 246.00 40 246,00 40 246,00 i;.iu' 40 246.CO c co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90095 Pozoslała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 C 00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozoslała działalność 
zwiększenie 55 104,00 55 104.00 55 104.00 0 , 0 0 55 104.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 350.00 9 5 350.00 95 350.00 0.00 95 350.00 C 00 (! 00 0,00 0 C C DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 2 2 4 4 3 0 4 2 , 9 4 2 1 8 6 5 0 4 2 , 9 4 1 3 7 4 4 0 9 7 , 9 4 >J 364 4 8 5 . 0 0 4 379 6 1 2 , 9 4 3 7 1 4 0 0 , 0 0 7 579 5 4 5 , 0 0 1 1 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 5 0 0 0 , 0 0 578 G O J 0 0 578 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 

zmniejszenie 0 , 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 0 0 G , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0.00 
w y d a t k i r a z e m : 

zwiększenie 5 5 1 0 4 , 0 0 5 5 1 0 4 , 0 0 5 5 1 0 4 , 0 0 0 , 0 0 55 1 0 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0.00 

po zmianach 2 2 4 9 8 1 4 6 , 9 4 2 1 9 2 0 1 4 6 , 9 4 1 3 7 9 9 2 0 1 , 9 4 9 364 4 8 5 , 0 0 4 4 3 4 7 1 6 . 9 4 371 4 0 0 , 0 0 7 579 5 4 5 . 0 0 1 1 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 5 0 0 0 , 0 0 578 0 0 0 , 0 0 578 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,00 

Strona 1 z 1 

mgr Ja/efrKozło\vski 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 900 
Rozdz.90095 - zwiększenie o kwotę 55.104,00 zł (środki z Województwa 

Mazowieckiego) na realizację zadania pn. „Inwentaryzacja 
indywidualnych źródeł ciepła na terenie Gminy Słubice". 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia 0050.83.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 28 lipca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Dział Rozdział Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 
Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe 

Dział Rozdział Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(5+9) 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynaqrodzeń 

dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754 75412 20.000 20.000 20.000 
*900 90095 55.104 55.104 55.104 

Ogółem: 75.104 75.104 75.104 

Dz. 754 Rozdz. 75412 - dotacja z Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu budynku 
użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrkówku. 

*Dz. 900 Rozdz. 90095 - dotacja z Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Inwentaryzacja 
indywidualnych źródeł ciapła na terenie Gminy Słubice". 

W ó j t / 

mgr Jaźcf^ozlowski 


